
F.1111 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XV N°226 I FORTALEZA, 04 DE DEZEMBRO DE 20oz
%ii%0 Of.

•

•

ESTADO DO CEARA — SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM - AVISO DE LICITAÇÃO - PRidt!t"'"'"•••••••••-
-CS

ELETRÔNICO N° 17.28110123-PE. A Pregoeira do SAAE de Quixeramobim, torna público pare conhecimento dos interessados que, no proximo 'die 15 Q)
DE DEZEMBRO DE 2023, is 09:00h, horário de Brasilia/DF, estará realizando licitação, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTIJRAt—r7-----
CONTRATAÇÕES DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE GERENCIAMENTO DE FROTA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, ATRAVÉS DE CARTÃO ELETRÔNICO OU MICROPROCESSADO, PARAATENDERAS NECESSIDADE
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM/CE, o gnat se encontra na integra na sede da comissão de licitação, situada
na Av. Dr. Joaquim Fernandes, 570 — Bairro: Centro, Quixeramobim/CE, bem como no endereço eletrônico www.b11.org.br — "Acesso identificado no
link — acesso público e no site wwwice.ce.gov.br. Maiores informações no endereço supracitado no horário de 07:30hs is 11:30hs e das 13:30 is 17:30.
Quixeramobitn-Ce, 30 de Novembro de 2023. Cecyllia Maria Fernandes Almeida — Pregoeira.

*** *5* *5*
ESTADO DO CEARA. — PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ —AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 2311.01/2023-SRP
— O Pregoeiro do Município de Acarait-CE, tome público que se encontra à disposição dos interessados o Edital do Pregão Eletrônico N° 2311.01/2023-
SRP, cujo Objeto é o Registro de Preps visando Futuras e Eventuais Aquisições de recarga Cis Liquefeito do Petróleo (GLP) e botijão de gás GLP
vazio (vasilhame de 13 kg) pars suprir as necessidades das diversas Secretarias do Município de Acaraú/CE, tudo conforme especificações contidas
no Termo de Referência constante dos Anexos do Edital, sendo o Cadastramento das Propostas ate o dia 14 de Dezembro de 2023, às 08h55m1n (Horário
de Brasilia); Abertura das Propostas no dia 14 de Dezembro de 2023, a partir das 09h (Horário de Brasilia) e a Fase da Disputa de Lances no dia 14 de
Dezembro de 2023 a partir das 10h (Horário de Brasilia). 0 Referido Edital poderá ser adquirido no Endereço Eletrônico: kttps://www.bbmnet.com.br,
a partir da data desta publicação. Acarair-CE, 30 de Novembro de 2023. Paulo Costa Santos — Pregoeiro.

*5* *5* *5*
ESTADO DO CEARA — SERVIÇO AUTÓNOMO DE AGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS - SAAE — RESULTADO DE JULGAMENTO
— TOMADA DE PREÇOS N° SAAE-TP02/23 — A Comissão de Licitação toma público o Resultado da Fase de Julgamento das Propostas de Pregos
referente a Tomada de Preps SAAE-TP02/23, cujo OBJETO versa sobre a Construção de rede de distribuição de água no distrito Irapuá no Municipio de
Nova Russas - Ceara. EMPRESA VENCEDORA: AGF PROJETOS E CONSTRUÇOES LTDA — EPP (CNPJ: 11.022.344/0001-18), tendo apresentado
MENOR PREÇO na importância de RS 245.893,67 (Duzentos e Quarenta e Cinco Mil, Oitocentos e Noventa e Tres Reais e Sessenta e Sete Centavos). A
integra da sessão encontra-se a disposição dos interessados no Site: www.tce.ce„gov.br. Nova Russas-CE, 01 de Dezembro de 2023. Anselmo Theodor°
dos Santos — Presidente da CPL.

*5* ***
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ —AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 231130.01-SRP-
SESA — A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Coresú-CE, através de sua Ordenadora de Despesas, toma público que realizará is 09h3Omin,
do dia 15 de Dezembro de 2023, no Endereço Eletrônico: intps://compras.m2atecnologia.com.br, com o Objeto: Registro de Preços para Futuro e Even-
tual Fornecimento de material de expediente e material elétrico e eletrônico para atender is necessidades da Secretaria de Saute do Município
de Coreati-CE. 0 Edital e anexos, poderio ser obtidos na plataforma M2A Tecnologia, no Portal de Licitações do ICE-CE e no Site no Município.
Informações pelo E-mail: licitacaocoreau2021@gmail.com ou no Endereço: Av. Dom José, N° 55, Centro, Carew:1-CE. Coreati-CE, 01 de Dezembro de
2023. Elizangela Mesquita de Assis — Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde.

*5* *5« *5*
ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N' 01.066/2023-PE. O Pregoeiro Oficial do Município de Ubajara, localizada na Av. Monsenhor Gonçalo Eufrisio, n°962, Bairro Centro, torna público o recebimento daspropostas virtuais no endereço ww‘v.licitacoes-e.com.br até o dia 15.12.2023, is 09:00hs (horário de Brasilia/DF), cujo o objeto é o Registro de Preçosvisando futura e eventual aquisição de material destinado ao Centro de Reabilitação de Fisioterapia para atender as necessidades da Secretaria deSaúde do Município de Ubajara - CE. 0 referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00 is 12:00hs expedienteao público ou pelo portal do TCE-CE: www.municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br ou ainda através do site www.licitacoes-e.com.br. Ubajara/CE, 27 de
novembro de 2023. João Paulo Miranda Albuquerque - Pregoeiro.

*** *5* ***
ESTADO DO CEARA, — PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA — AVISO DE LICITAÇÃO — PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.071/2023-PE. 0 Pregoeiro Oficial do Município de Ubajara, localizada na Av. Monsenhor Gonçalo Eufrásio, n° 962, Bairro Centro, toma público o recebimento daspropostas virtuais no endereço www.licitacoes-c.combr até o dia 15.12.2023, is 10:00hs (horário de Brasilia/DF), cujo o objeto 6 o Registro de Pregosvisando futura e eventual aquisição de quentinhas destinadas a manutenção do Hospital Municipal Francisca Belarmino da Costa no Município deUbajara - CE. 0 referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de 08:00 is 12:00hs expediente ao público ou pelo portaldo TCE-CE: www.municipios-licitacoestee.ce.gov.br, ou ainda através do site www.licitacoes-e.com.br. Ubajara/CE, 28 de Novembro de 2023. Joao PauloMiranda Albuquerque - Pregoeiro.

*** *5* ***
ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO CONCORRÊNCIAPÚBLICA N° 20.10.01/2023 A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura do Município de Baturité/CE - torna público, para conhecimento dosinteressados o resultado do Julgamento da Habilitação referente à Licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, tombado sob o n° 20.10.01/2023,com o seguinte objeto: CONSTRUÇÃO DA I° ETAPA DO HOSPITAL DE BATURITÉ/CE, EM CONFORMMIDADE COM 0 PLANO DETRABALHO, CONFORME CONVENIO N.° 23/2023 E MAP? N° 5032. EMPRESAS HABILITADAS: 3D CONSTRUÇOES LTDA - CNPJ07.930.565/0001-17 e CONSTRUTORA PLATÔ LTDA - CNPJ br 10.485.488/0001-48. EMPRESA INABILITADA: CONSTRUTORA BEIJAFLOR LTDA - CNPJ N°09.586.891/0001-84. Portanto fica aberto o prazo recursal, conforme preceitua a Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores deacordo como Artigo 109, Parágrafo 10, "alines a". Maiores informações na Sede da Comissão de Licitação, localizada it Travessa Cicero Segundo da Costa,S/N, Centro, Baturité/CE, no horário de 08h is 12h. Nyhnara Gleice Moreira de Oliveira — Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*5* *5* *5*
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. 0 Pregoeiro do Município de Senador Pompeu tome público quea partir das 16:00 HORAS do dia 04 de DEZEMBRO de 2023 estará disponível para o Cadastramento das Propostas de Preços referentes ao PREGÃOELETRÔNICO N SI-PE003/2023, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAL DE HIGIENE, PESSOAL,PRODUTOS DE LIMPEZA, ITENS DE DORMITÓRIO E COLCHÕES, DISPOSTOS EM KITS PARA ATENDIMENTO AS FAMÍLIASATINGIDAS PELAS FORTES CHUVAS OCORRIDAS NO MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU, ATRAVÉS DA SECRETARIA DEINFRAESTRUTURA DESTE MUNICÍPIO. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 15 de DEZEMBRO de 2023 is 09:00 HORAS (Horário de Brasilia-DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 is 12:00 horas (Horário local), na Avenida Francisco Frame Cambraia, no 265, Centro, SenadorPompeii/CE, ou através dos sites: www.b11.org.br. - https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ - hnps://www.senadorpompeu.ce.gov.br/- José Higo dosReis Rocha — Pregoeiro do Município. Senador Pompeii (CE), 01 de Dezembro de 2023.

*** *5* *5*
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Maracanati — Aviso de Licitação — Tomada de Pregos N° 14.018/2023 - TP. A Comissão Permanente deLicitação da Prefeitura Municipal de Maracanan tome público que is 09:00 (nove) horas do dia 22 (vinte e dois) de dezembro de 2023, nasalada ComissãoPermanente de Licitação, localizada na Avenida Durval Tomas de Souza, N° 150, Conjunto Jereissati I, nests Cidade, receberá documentos de habilitação epropostas de pregos, para a realização de licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço, tombada sob o n° 14.018/2023 - TP, que versa acercada contratação de empresa especializada para o desenvolvimento de projetos elétricos — it medico, destinados aos ambientes das salas cirúrgicas localizadasno prédio principal —3° pavimento, sala de recuperação localizada no prédio principal — 30 pavimento e UTI localizada no 2° andar do prédio principal, deinteresse do Hospital Municipal Dr. João Elisio de Holanda de Maracanait-Ce, tudo conforme especificações contidas no edital e seus anexos, podendo sero mesmo adquirido junto á Comissão Permanente de Licitação no endereço já citado e no endereço eletrônico https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ apartir da publicação deste Aviso, no horário de 08:00 is 14:00 horas. Anderson Gazette de Sousa — Presidente da CPL. Maracanati - Ceará, em 01 dedezembro de 2023.

fç

FSC
0040/...0,11

MISTO
Papa prockseido
• peak do WM
nupow***

FSC 'C120031

*5* *5* ***


